

Rzeczycza, dnia 7 sierpnia 2026 r.

**Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści
Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: „**Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem napędowym 4x4 dla jednostki OSP w Sadykierzu**”

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793., zwanej dalej ustawą Pzp), udziela się odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy przesłane do Urzędu Gminy w Rzeczyczy w dniu 05.08.2026r.i 06.08.2026r;

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści fabrycznie nowe podwozie wyprodukowane w 2025r?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści podwozia z 2025 roku.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści dwupunktowe pasy bezpieczeństwa w przedziale załogi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści dwupunktowych pasów bezpieczeństwa

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści ramę pośrednią ze stali nierdzewnej, a szkielet zabudowy w całości wykonany z profili nierdzewnych połączonych metodą spawania, a zewnętrzne poszycie zabudowy wykonane z aluminium i kompozytu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści przedział sprzętowy za kabiną bez formy przelotowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści opisanego rozwiązania.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści na dachu kabiny belkę świetlną?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści pod warunkiem zachowania maksymalnej wysokości pojazdu.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści przedział sprzętowy za kabiną w formie przelotowej o szerokości 600mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści opisanego rozwiązania.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści zbiornik wody min. 3000l?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści opisanego rozwiązania.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści autopompę bez dodatkowego ogrzewania z układu chłodzenia silnika?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści opisanego rozwiązania.

Pytanie 9

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia pojazdu do siedziby Zamawiającego przez Wykonawcę i na jego koszt?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę i zmienia zapisy w tym zakresie.

Pytanie 10

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu odbioru pojazdu w siedzibie Zamawiającego, a dopuści odbiór pojazdu w siedzibie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę i zmienia zapisy w tym zakresie.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści szkolenie z zakresu podstawowej obsługi w siedzibie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę i zmienia zapisy w tym zakresie.

Pytanie 12

Czy Zamawiający obniży wysokość kary umownej za zwłokę w terminie wykonania przedmiotu umowy do wysokości 0,05% wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki? Informujemy, że kara zaproponowana przez Zamawiającego jest bardzo dotkliwa dla Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozostawia kary bez zmian.

Pytanie 13

Czy Zamawiający obniży wysokość kary umownej za niewykonanie lub nieprawidłowe wykonanie obowiązków w zakresie realizacji napraw gwarancyjnych i serwisu objętych umową do wysokości 0,05% wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki? Informujemy, że kara zaproponowana przez Zamawiającego jest bardzo dotkliwa dla Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozostawia kary bez zmian.

Pytanie 14

Zamawiający wymaga dostarczenia świadectwa dopuszczenia na dzień odbioru pojazdu. W związku z tym czy Zamawiający odstąpi od wymogu wpisywania danych w kolumnie 3 punktu 1.2?

Odpowiedź:

Zamawiający koryguje zapis.

Pytanie 15

Zamawiający w kolumnie 3 pkt. 3.13 wymaga podania klasy autopompy, jednak punkt dotyczy dozownika środka pianotwórczego. Prosimy o informacje czy nie doszło do omyłki pisarskiej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że doszło do omyłki. Koryguje zapisy.

Pytanie 16

Zamawiający w kolumnie 3 pkt. 3.21 wymaga podania pojemności zbiornika wody, jednak punkt dotyczy innych elementów pojazdu. Prosimy o informacje czy nie doszło do omyłki pisarskiej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że doszło do omyłki. Koryguje zapisy

Zamawiający po opublikowaniu w dniu opublikowania ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej o zmianie ogłoszenia zamieści na stronie internetowej Zamawiającego zmodyfikowane dokumenty.

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie prowadzonego postępowania.